02-2017-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

BT 45 4
KapTep - UnnuHap - LWymornywuTens 6
KoneHo, NMpomMexxyTo4HbIN raHew, 8
Cnctema 3axkuraHus - Mydra 10
[MyckoBoe yCTpONCTBO 12
Bo3aywHbIn unbTp, KOpnyc pykKosaTKu 14
Mepepaya 17
Koxxyx 19
Kapb6topaTtop C1Q-574 21
Csepnio No gepesy 24
AAMKoKonaTenb Ana pacTeHUn, gnam. 26
MpuHapnexHocTn: iMKoKonaTenb AN8 pacTeHUN, Anam. 28
MpuHapnexHocTn: byp ana mépsnoro rpyHTa, gMam He 30
onsa USA
MpuHapnexHocTn: Myt Ta 815 6OKOBOI NPOMbIBKU 32
HanopHbin pe3sepyBap 415 BOAbI 34
HanopHbi pe3epyBap Ans sogbl (28.2010) 36
WNHCTpYMEHT - MNpuHagnexxHocTun 38
3aBOACKO HOMep arperaTa 40

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (2) 24.08.2017



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (3) 24.08.2017



2

KapTep - UnnuHap - KoneHo, MNMpoMexxyTo4HbIn
LymornywwuTrens naHey, MydpTa

s

- A
Ly
SN
@J\@ w36 N

<,

KapbiopaTop C1Q-S74
Bo3pyLwHbIn unbTp,
Kopnyc pykosTku

AR A
=y e
A S
CsepJio no pgepesy FMKoKonaTenb Ans MprHaone>xHoCTu: MpuHaonexxHocTn: byp
pacTeHun, gmuam. fiMKokonaTenb Ans 0215 MEP3/10ro rpyHTa,
pacTeHun, Anam. onam He gnsa USA
iy s
. . -
s ﬁ 2 : / si‘\‘ @;
2 ‘/O . = o\, I
2 @ &:
. g\:
B N
l HanopHbIn pe3epyBap Ans
MpuHapnexHocTn: MycdTa HanopHbin pesepyBap 41 BoAk! (28.2010) WNHCTPYMEHT -
nna 60KOBOW NPOMbIBKMN BOAbI MprHapnexxHocTn

3aBoACKOM HoMep
arperaTa

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (4) 24.08.2017



BT 45

HaumeHoBaHue

KapTep - Unnnugp - LWymornywunrens

KoneHo, NMpomMexxyTo4HbIn hnaHew,

Cncrtema 3axkuraHumsa - Mygpta

MyckoBoe ycTpoONCTBO

Bo3aywHbin omnbTp, Kopnyc pykKoaTKu

Mepenava

Koxxyx

Kap6topaTtop C1Q-S574

CsepJio no gepesy

FAMKoKoMnaTenb Ana pacTeHuin, Anam.

MprHafneXHoCTn: AMKoKonaTesnb ANa pacTeHUN, gnam.
MpuHapnexxHocTn: byp ana mépsnoro rpyHTa, Avam He ona USA
MprvHapnexxHocTn: MydTa 015 60KOBON NPOMbIBKMN
HanopHbIn pesepyBap 415 BOAbI

HanopHbI pe3epyBap gas sBoabl (28.2010)

NHCTpYyMeHT - MNpuHaanexxHoctu

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (5) 24.08.2017



KapTtep - Unnauuap - LyMmoraywuresnb

-t
©
421ET030 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (6) 24.08.2017



KapTtep - Uunuuap - LUyMmoranywuresnb

Ccbinka
Ne

1
2

w

0o N o u b

10

11

12

13

14
15

16
17

18

18

19

(1) BT 45

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn

4140 021 0300
9639 003 1230
9503 003 0246

4140 036 0300
4228 030 0402
4140 029 2300
4140 021 2500
4140 020 1202

KapTep
CanbHuK 12 x 22 x 7

PagnanbHbin
wapukonoawmnHuk 6201

LLlanba

KoneH4aTbI Ban
YnnoTHeHne unnmHapa
MoppoH KapTepa

UnnvHap c nopwHem, @34 9-13
MM

4140 030 2000 MopweHb, @ 34 MM 11-12
4137 034 3000 KomnpeccruoHHoe

nopLuiHeBsoe KosbLo, @ 34 x

1,5 Mm

9463 650 0807

4137 034 1500

9075 478 4268

4314 149 0600
9075 478 4268

4314 140 0600
4314 140 6900

0000 400 7000

1110 400 7005

0783 830 2000

4314 007 1050

Mpy>XWHHOE CTOMOpHOEe
Konbuo 8 x 0,7

MopwHeBown naney 8 x 5 x
22

BUHT ¢ unnmHapunyeckon
ronoskon IS-D5 x 60

YNAoTHeHWe raywmnTens

BWHT c umnuHppunyeckon
ronoskon I1S-D5 x 60

LymornywwuTrens 17
MaTpybok c pelieTkomn

Cseyva 3axuraHnsa NGK
BPMR7A

CBeya 3axuraHus Bosch
WSR 6 F

YnnoTHuTenbHasa Mmacca HT,
KpacHas

Habop ynnoTHeHnn 2,6,14

TexHu4yeckas
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (7)

24.08.2017



KoneHo, NMpomMmexxyTouHbih hnaHew,

0S §e0L3ley

(1) BT 45

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (8)



KoneHo, NMpomMmexxyTouHbi ¢hnaHew,

STIHL

Ccbinka
Ne

1

2
3
4

10

(1) BT 45

Kop apTukyna

4314 141 2200
4314 141 1500
9210 261 0700
4314 120 0601
4140 129 0900

9075 478 4159

4229 121 1600
9007 319 1135

4314 087 3000
4229 129 0900

4314 007 1050

HaunMmeHoBaHue

KoneHo

dnaHey,

LLlecTurpaHHas ranka M5
KapbiopaTtop C1Q-S74G
YnnotHeHune

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-D5 x 24

MpoMeXXyTOo4YHbIN hnaHeLl

BWHT C WwecTunrpaHHom
ronoskon M5 x 65

Ko>xyx Bo3ayxonposoja
YnnoTHeHne

Habop ynnoTHeHuin

Bknwo4yasn

5,10

TexHu4yeckasn
uHpopMmauus

54.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (9)

24.08.2017



Cuctema 3akuraHmsa - Mydra

4314-GET-0003-A0

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (10) 24.08.2017



Cuctema 3a)kuranmsa - Mycdpra

STIHL

Ccbinka
Ne

1

2
3
4

w

© 00 N O

11
12
13

14

(1) BT 45

Kop apTukyna

4140 400 1200
0000 955 0802
4314 400 1300
4140 431 2100

9075 478 3023

4314 084 1100
4314 792 9300
0000 951 1100
4314 160 2000
1129 162 0800
0000 997 5625
4314 162 8900
9485 648 2104

0000 958 0501

K-BO

HaunMmeHoBaHue

MaxoBuk

Manka M8 x 1

Moaynb 3aXXuraHus
BcTaBHOM 513bI40K

BUHT C unnmHapmnyeckon
ronoskon IS-D4 x 22

CrnvpanbHbIn Koprnyc

Pe3uHoBbI Bythep

BuHT IS-D5x20

MydTa

LleHTpobeXxHbIn rpy3nk

Mpy>XMHa pacTs>KeHus

LLlanba

TapenbyaTas NpyxuHa
36,6 x 20,4 x 0,5

LWanba

Bknwo4yasn

10-13

TexHu4yeckasn
uHpopMmauus

25.2005

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (11)

24.08.2017



MyckoBoe yCTPOUCTBO

421ET020 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (12) 24.08.2017



NMyckoBoe yCTPOUCTBO

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn

Ne
4314 080 2100 1 Kopnyc BeHTuAATOpa C NyCKOBbLIM YCTPONCTBOM 1-10
4314 080 2101 1 Kopnyc BeHTuAATopa C NycKoBbIM yCTponcTBoM USA 1-7,9-12

1 4314 080 1800 1 Kopnyc BeHTuUnATOpa 2

P 9416 868 6650 1 3aknénka 6,5x0,5x 8,8

3 4228 190 0600 1 Bo3BpaTHasa npy>xuHa

4 1123 195 0400 1 TPOCMKOBbIN LLKWB

5 0000 958 0923 1 LWanba

6 1118 195 3500 1 MpyxwunHa

7 1125 195 7200 1 3awénka

8 4140 195 3400 1 PykoaTKa

9 1120 195 8200 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 x 1060 mm
0000 930 2208 1 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM x 30,5 m (B)

10 4314 967 1500 1 dnpmeHHaa Tabnnyka BT 45

11 0000 190 3404 1 PykosTka ElastoStart, @ 3 mm 9,12

12 0000 195 7000 1 Konna4vok

13 0000 951 1100 3 BuHT I1S-D5x20

(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (13) 24.08.2017



BosaywHbin hunbtp, KOopnyc pykoaTkm

0v-1000-139-vLEY

(1) BT 45

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (14)



Bo3aywHbin hunbtp, KOpnyc pykoaTkm

Ccbinka

Ne
1
2

w

10

11

12
13
14
15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

(1) BT 45

Kop apTukyna

4314 124 2800
4314 140 1000
4119 141 8302
4314 790 1004

4314 790 1003

0000 350 5800

0000 989 0516

0000 930 2803

1128 122 6601

4228 182 9300

0000 997 0603
1113 182 8901
4228 358 0800
0000 350 3503
0000 350 0533

9645 948 7734

0000 967 3922

0000 967 7259

0000 967 3749

0000 967 3579

0000 967 3909

4314 141 3800

4314 121 6100

9460 624 0500

HaunMmeHoBaHue

dunbTp

KpblwKa punbTpa
nyxas ramka

Kopnyc pykosTku, ieBas

Kopnyc pykosTku, nieBas
USA

BeHTUNAUNOHHas
cucTeMa TOMJIMBHOIroO
b6aka

Kpyrnoe ynnoTHUTEsNbHOE
KonbLo (D)

HaKoHe4YHUuK

LWnaHr 3,1x5,7x120 MM,
R3 (D)

Wnawnr 3,1x5,7 Mm x 1 ™M,
R3 (A,B)

LWnunbka

KHoMKa cTtapToBOro
rnoJIoXKeHus rasa

Ha>KuMHasa npy>xmHa
Manew

LnaHr

BcacbiBatowwasa rososka

3anopHoe yCcTponCcTBO
TOonAnBHOro 6aka

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
KonbLoO 25 x 3,5

Yka3aTenbHas Tabnnyka

Tabnunyka c
npepynpeanTenbHoON
Hagnucelo 3anopHoe
yCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
b6aka USA

Tabnunyka c
npeaynpeanTenbHon
HaANMCbIO 3anopHoe
YCTPONCTBO TOMJIMBHOIO
6aka USA

YKa3zaTesibHas Tabnunyka
USA

Yka3aTenbHas Tabnnyka
USA, CDN

Bo3ayLHas 3acsoHKa
(Bpoccensb)

Pblvar npmusona
BO34YLUHOMN 3aC/OHKN

CtonopHas wamnba 5

Bknwouyas TexHuyeckas
uHcpopmauusa

3

6-14,16-18 8.2012

6-14,16-19,22, 8.2012
36

7

17 8.2012

8.2012

8.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (15)

24.08.2017



BosaywHbin hunbtp, KOopnyc pykoaTkm

STIHL

Ccbsika

Ne
26

27
28
29

30

31

32
33
34

35
36

(1) BT 45

Kop apTukyna

4314 791 2000
4314 430 0200
4314 440 1900
4314 182 4500

4314 182 1000

4314 180 1100

4314 791 1000
4314 790 1005
9075 478 4155

4314 123 7500

0000 967 4066

HaunMmeHoBaHue Bknouan

LLnaHr pykosiTKu
BbikntovaTesnb

Mposon

BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa

Pblvar ynpasseHus
LpoccesibHOM 3aC/IoOHKON

Tpoc ynpassieHus
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON

Kopnyc pykosiTkun, npasas
Kopnyc pykoaTku USA 21

BWHT c umnnHppmnyeckon
ronoBkon I1S-D5 x 24

HaKoHe4YHUnK
MpepynpexpjatoLee

yKasaHune 3aWmnTHbIN
3KpaH oT nckp USA

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (16)

24.08.2017



Mepepaua

E}\ w—-
@ ; .

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (17) 24.08.2017



Mepepaya

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
4314 640 0100 1 PenykTop 1-35
1 4314 641 0300 1 Kopnyc penykTtopa, 1eBas
2 9503 003 5030 2 PapvanbHbI wapukonoawmnnHmk 6000-2RS
3 4314 160 2900 1 BapabaH cuennenuns
4 4314 640 5700 1 MoBoaok
5 9645 945 7699 1 Kpyrnoe ynnotHuTenbHoe Konbuo 23 x 1,5
6 9516 003 2020 1 Wapuk, anam. 5 Mmm
7 0000 997 2001 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
8 4314 641 7000 1 Mnockas ctonopHas wamnba
9 9075 240 0630 2 BuvHT M4 x 8
10 4314 704 6400 1 MepeknoYvaoLiasa BUKa
11 4314 642 2602 1 Ban
12 4314 642 2601 1 Ban
13 0000 958 6501 1 LWanba
14 4314 642 0700 1 Bepnomas 3Bé3a04Ka
15 0000 958 6505 1 LWanba
16 4314 642 0702 1 Bepnomas 3Bé3004Ka
17 0000 958 6503 2 LWanba
18 9461 620 1525 1 Mpy>xnHHOEe cTonopHoe KonbLo 15 x 1,2
19 4314 642 0701 1 Bepnomas 3Bé3004Ka
20 9503 003 5290 1 PagvanbHbI WwapukonoawmnnHmk 6002-2RS
21 9630 003 1698 1 CanbHuk B15 x 26 x 4
22 4314 640 2600 1 Ban 23,24
23 0000 958 6502 5 Wanba
24 9503 003 9860 1 PagvanbHbIA WapukonoAwnnHmnk 609-2RS
25 9381 651 1690 1 UnnnHgpuyeckun wtudTt 3 x 14
26 9503 003 5190 2 PapvanbHbI wapukonoawmnnHmk 6001-2RS
27 0000 958 6504 1 Wanba
28 4314 642 0800 1 Benyuias 3Bé3no04Ka
29 0000 958 6506 1 LWanba
30 4314 162 3300 1 MoBoakoBas Lwaba
31 9485 648 1560 2 TapenbyaTasa npy>xuHa 25 x 12,2 x 1,5
32 9210 260 1465 1 LLlecturpaHHas ramka M12x1,25
33 4314 642 0103 1 3ybyaToe Koneco
34 4314 641 0310 1 Kopnyc penykTtopa, npasas
35 9075 478 4136 6 BUHT c ymnmHapuyeckonm ronoskon ISD5 x 20
36 0783 830 2000 1 YnnoTtHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
37 0781 120 1117 1 TpaHcMumccnoHHas cmaska 80 g (B)
(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (18) 24.08.2017



Ko>xyx

(1) BT 45

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (19)



STIHL

Ko>xyx

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn

Ne

1 4314 084 0900 1 Koxyx

P 4314 642 2700 1 [ToBOpOTHasA pykosTKa

3 9074 478 3005 1 BUHT c umnuHppuyeckon ronoskon IS-P4 x14

4 4314 680 4000 1 MaTpoH cnupanbHoro bypa

4314 007 1054 1 Habop - BUHT 5,6

5 1 Lanba (D)

6 1 BuHT M6x28 neBas pe3sbba (D)

7 9075 478 4095 2 BUHT Cc umnuHppunyeckon rososkon IS-D5 x 12

8 4314 792 9300 2 Pe3unHoBbIN Bydep

9 9075 478 4159 3 BuHT ¢ umnuHppuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (20) 24.08.2017



Kapblopatop C1Q-S74

WY Le01312Y

(1) BT 45

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (21)



Kap6iopatop C1Q-S74

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bkniouasn TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauusa
4314 120 0601 1 Kap6iopaTop C1Q-S74G 1-35 54.2012
* 1 Kap6topatop C1Q-S74B 1-35 18.2008
(9]
1 4137 120 7100 1 [LpoccenbHbIN Ban C
pbl4arom
2 1123 122 3000 1 Mpy>XnHa
3 4128 121 8900 1 MNanev
4 4137 121 8600 1 LLlanba
5 1120 122 9000 1 Mpy>XNHHOEe CTOoMNopHOe
KOJbLO
6 4314 121 3301 1 [OpoccenbHas 3ac/qioHKa
7 1125 122 7403 1 BUHT ¢ nonykpyrson
rosIoBKON
8 1125 122 9001 1 CtonopHas wanba
9 1129 121 4800 1 Ovadparma Hacoca
10 1123 129 0905 1 YnnoTHeHue
11 1123 121 0800 1 3arnopHas KpblLLKa
12 1120 122 7800 1 BWHT c nonynoTanHom
rosIoBKON
13 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
14 1128 122 3000 1 Mpy>XnHa
15 1125 121 5000 1 BrnyckHom
perysinpoBOYHbIN pblyar
16 1120 121 9200 1 Ocb
17 1120 122 6600 1 Wnnnbka
18 4180 129 0902 1 YnnoTHeHue
19 4314 121 4700 1 PerynunpoBo4Has
membpaHa
20 4314 120 2200 1 ®dnaHey,
21 4226 122 7100 4 BUHT
22 4314 122 6700 1 [naBHbIN
pPerympoBOYHbIN BUHT
23 4229 121 2701 1 Konnayok
24 4314 120 6800 1 BWHT HacTponkn 25 54.2012
060pOTOB X0NOCTOrO
xofna
25 4144 121 2700 1 Konnavok 54.2012
26 1123 121 7800 1 CeTKa punbTpa
27 4140 121 0800 1 3arnopHas KpblLLKa
28 4226 121 2700 1 Kosnnayvok
29 4229 122 6200 1 YNOpHbIA BUHT HAaCTPOMKN
X0JI0CTOro xofAa
30 1125 122 4200 1 3aXXMHasa aeTalb
(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (22) 24.08.2017



Kapblopatop C1Q-S74

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo

Ne

31 1130 121 5604 1
4314 007 1053 1

32 1

33 1

34 1

35 1
4314 007 1052 1

(1) BT 45

HaunMmeHoBaHue

DUKCMPOBAHHbIN XXUKNIEP
0.45

KomnnekT - lNopLueHb
Hacoca

MopleHb Hacoca (D)

YNAOTHATE/IbHOE KOJIbLIO
(D)

Mpy>xxuHa (D)
CeTka cunbTpa (D)

KoMnnekT -
KapbiopaTopHble netanu

Bknwouyas

32-35

9,10, 18, 19

TexHu4yeckas
uHcpopmauusa

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (23)

24.08.2017



CBepJio no pepeBy

421ET013 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (24) 24.08.2017



CBepJio no pepesBy

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna K-Bo
Ne

1 4314 682 5001 1
2 4314 682 5002 1
3 4314 682 5003 1
4 4314 682 5004 1
6 4314 682 5013 1
7 4314 682 5019 1
8 4314 682 5022 1
9 4314 682 5025 1

(1) BT 45

HaunMmeHoBaHue

Csepno no gepesy, @ 1/2x12,5"
CsepJsio no pgepesy, @ 3/4x18"
Cepno no gepesy, @ 7/8x18"
Ceepnio no gepesy, J 1x18"
Cepnio no gepesy, @ 13 x 320 um
Cepno no gepesy, @ 19 x 460 mm
Csepnio no gepesy, @ 22 x 460 mm

Cepnio no gepesy, @ 25 x 460 mm

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (25)

24.08.2017



fiMKokonaTenb AN pacTeHun, ouam.

(&)
1/

&

(it
(it

421ET008 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (26) 24.08.2017



fiMKokonaTenb AN pacTeHun, guam.

Ccbinka
Ne

1
2

w

w

10
11

12

(1) BT 45

Kop apTukyna

4314 682 3900
4314 680 1903
4314 680 3003
4314 682 3100
4314 680 1904
4314 680 3004
4314 682 3101
4314 680 1905
4314 680 3005
4314 682 3102
9062 319 1260

9395 021 2360

HaunMmeHoBaHue

ApanTep

fAMKoKonaTesnb Ana pacteHun, @ 3"

Fonoska bypa 3"

Hox, @ 3"

AAMKoKonaTesnb Ana pacteHun, @ 4"

Fonoska bypa 4"

Hox, @ 4"

fAMKoKonaTesnb Ana pacteHun, @ 5"

Fonoska bypa 5"

Hox, @ 5"

BWHT c noTanHom rosioBkon M6 x 12

WnanHT 4,5 x 40

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (27)

Bknwo4asn

3,4,11, 12

3,11

6,7,11,12

7,11

9-12

10,11
24.08.2017



MpuHapne>xHocTu: AMKoOKoNnaTenb AJIA PpacCTeHUHU, auamMm.

421ET012 8C

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (28) 24.08.2017



MpuHapne>xHocTu: AMKoKonaTenb AJiIA PpacCTeHUNU, auamMm.

STIHL

Ccblsika Kon apTtukyna HauMeHoBaHue Bksnouyasn
Ne
1 4314 680 3700 ®dnaHey, 2-4
P 4128 790 7501 BWHT c 3akpyTKon
3 4140 790 7501 BWHT c 3akpyTKon
4 9210 319 0900 LLlecturpaHHas raka M6
4314 681 0100 BTynka
6 4314 680 3800 PykosaTka 7
7 4128 791 0300 Pyyka, nesas
8 4314 682 3900 ApanTtep
(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (29) 24.08.2017



MpuHapgnexHocTu: byp ana mépsnoro rpyHta, auam He pna USA

421ET016 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (30) 24.08.2017



MpuHapgnexHocTu: byp ana mépsnoro rpyHta, auam He pna USA

STIHL

Ccblsika Kon apTtukyna HauMeHoBaHue Bksnouyasn
Ne
1 4314 680 3700 dnaHey, 2-4
P 4128 790 7501 BWHT c 3akpyTKon
3 4140 790 7501 BWHT c 3akpyTKon
4 9210 319 0900 LLlecturpaHHas ranka M6
4314 681 0100 BTynka
6 4314 680 3800 PykosaTka 7
7 4128 791 0300 Pyyka, nesas
8 4314 682 3902 ApanTtep
(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (31) 24.08.2017



MpuHapgnexHocTu: MydTa ona 60KOBOW NPOMbIBKHU

e

&=
4

=

)

421ET026 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (32) 24.08.2017



MpuHapgnexHocTu: MydTa ons 60KOBOW NPOMbIBKHU

Ccbinka
Ne

10

11

(1) BT 45

Kon apTtukyna

4314 007 1005
4314 007 1006
4314 680 0200
0000 992 5503
4201 700 4500
0000 967 4021
4314 700 7300
9645 945 1070
4314 708 8200
4201 670 1700
4201 670 1701
4314 682 3903

4314 682 3904

HaunMmeHoBaHue

Habop My Tl o515 60KoBOM NpoMbIBKK (B)

Habop mydTbl ana 6okoson npombikm (B) USA, CDN
MydTa ona 60koBon NpombiBKY (B)
YnnoTHuTenbHoe KonbLo (B)

3anopHbI kpaH 1/4" (B)

Tabnnyka c npeaynpennTenbHON Haanucbio BT (B)
MaTpybok ans npucoeanHeHus wnaHra (B)

Kpyrnoe ynnotHutenbHoe Konbuo 11 x 2,5 (B)

OepxaTenb (B)

CoeaunHuTenbHasa BTysKa MydThl 1/2" (B)
CoeanHuTenbHana BTysKa mydThl 3/4" (B) USA, CDN
ApanTtep 5/8" - 11 UNC (B) USA, CDN

Apantep 1 1/4" UNC (B) USA, CDN

Bknwo4asn

1-8
1-7

2-6

, 9,10

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (33)

24.08.2017



HanopHbi# pe3epyBap AN BOAbl

1307ET015 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (34) 24.08.2017



HanopHbI# pe3epyBap AN BOA,bl

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
0000 670 6000 1 PesepByap ans soabl (B) 1-11
1 0000 670 6600 1 HacocHas Tpyb6a (B) 2-4
2 0000 676 0500 1 BopoHka (B)
3 1 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe KonbLo 48 46,99 x (B,D)
4 1 KnanaH (B,D)
5 0000 670 7702 1 PykosaTka (B) 6
6 1 MaH>xeTa nopLuHa (D)
7 0000 670 5000 1 KnanaH (B)
0000 670 0300 1 Wnanr (B) 8-10
8 0000 670 0400 1 CeTka cunbTpa (B)
9 4309 678 1100 1 LLnaHr 4 m (B)
10 4201 670 1700 1 CoeaunHuTenbHasa BTysKa MydTbl 1/2" (B)
11 0000 967 7304 1 Tabnnyka c npeaynpepnTeNnbHON Haanucbio (B)
0000 007 1601 1 Habop ynnoTtHeHui (B) 3,4,6
(1) BT 45
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (35) 24.08.2017



HanopHbin pesepyBap ona soabl (28.2010)

12
(S
!

10

337ET021 GM

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (36) 24.08.2017



HanopHbin pesepyBap ans soabl (28.2010)

Ccbinka

Ne

10

11

12
13
14
15

(1) BT 45

Kop apTukyna

4223 670 6000

4223 670 6001

4223 670 6010
4223 670 7700

9645 945 7560

4223 670 8600

9645 945 8240

4223 670 8200

9645 945 7958

4223 670 6600
4223 678 2600
4223 670 5000

9645 945 7494

4223 677 8300
4223 678 1600
4309 678 1100
4201 670 1700

K-Bo

1

HaunMmeHoBaHue

Pe3epByap aons oAbl
(B,C)

PesepByap Ans BOAbI
(B,C) USA

PezepByap ons Boabl (B)
PykosaTka (B)

Kpyrnoe ynnotHuTesnsHoe
kKonbLo 14 x 1,78 (B)

3anopHoe yCTpOMNCTBO
TonaueHoro 6aka (B)

Kpyrnoe ynnoTHUTesNbHOE
KonbLo 56,5 x 5,33 (B)

MopweHsb (B)

Kpyrnoe ynnotHuTensHoe
konbuo 37,5 x 3,15 (B)

HacocHas Tpy6a (B)
KnanaH (B)
KnanaH (B)

Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe
KonbLo 8,76 x 1,78 (B)

HakngHas ramnka (B)
BcTaska (B)
LWnaHr 4 m (B)

CoeavHUTeNbHana BTyJIKa
MyThl 1/2" (B)

11

TexHuyeckas
uHcpopmauusa

28.2010

28.2010

28.2010
28.2010

28.2010

28.2010

28.2010

28.2010

28.2010

28.2010
28.2010
28.2010

28.2010

28.2010
28.2010
28.2010

28.2010

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (37)

24.08.2017



UHcTpyMeHT - MpuHapne>XHoCTHu

0V-2000-139-vLEY

\ s

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ \

24.08.2017

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (38)

(1) BT 45



UHcTpyMeHT - MpuHapne>XHoCTHn

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

10
11
12
13
14

15

(1) BT 45

4314 007 1004

4314 680 4001

4314 007 1000
4314 680 4000

4314 007 1054

4314 790 0300
4314 710 6500
4314 710 9000
4128 890 3400
0000 890 2300
0812 032 1016
0812 012 1119
0812 032 1023
0000 891 0810

0000 884 0307

Habop cBepaunbHbIX NaTpoHOoB (B)
MaTpoH cnupanbHoro bypa

Kntoy 6ypoBoro natpoHa (D)
Habop cBepaunbHbIX NaTpoHOoB (B)
MaTpoH cnupanbHoro bypa

Habop - BuHT

Wanba (D)

BuHT M6x28 neas pe3bba (D)
Py4yka

PemeHb

Namka

KOMBVHNPOBaHHbLIN FraeYHbIN KoY

OTBepTKa

OOHOCTOPOHHUI raeyHbIn kKoY SW 13

Kntoy 13 x 17

OOHOCTOPOHHUIM raeyHbIn kKoY SW 19

WHcTpyMeHTanbHasa cymka (B)

3aWmnTHbIe 04KkK (B)

Bknwo4asn

1,2,

4-6

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (39)

24.08.2017



3aBOACKOM HOMep arperarta

421ET032 SC

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (40) 24.08.2017



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) BT 45

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2017 (41) 24.08.2017


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	BT 45
	Картер - Цилиндр - Шумоглушитель
	Колено, Промежуточный фланец
	Система зажигания - Муфта
	Пусковое устройство
	Воздушный фильтр, Корпус рукоятки
	Передача
	Кожух
	Карбюратор C1Q-S74
	Сверло по дереву
	Ямкокопатель для растений, диам.
	Принадлежности: Ямкокопатель для растений, диам.
	Принадлежности: Бур для мёрзлого грунта, диам Не для USA
	Принадлежности: Муфта для боковой промывки
	Напорный резерувар для воды
	Напорный резерувар для воды (28.2010)
	Инструмент - Принадлежности
	Заводской номер агрегата


